Rybanks ( liijs. iiijd. on an erasure). Et pro Gest Stabyll yngs x8. ,

pro porcione de Skell-banks et Skell-homes predict. xiiis. iiijd ., et

pro tenemento in Aldefelde cum pertinenciis et Aldefeld -banks

xls. legalis monetæ Angliæ , ad festum Pentecostes et Sancti Mar

tini in hyeme per equales porciones singulis annis persolvendos.

Et insuper, predictus Abbas et Conventus concedunt per presentes

predictis Roberto et Elenæ , ad terminum vitæ naturalis prefatæ

Elenæ, quod ipsi habebunt et percipientsingulis annis septimatim

apud lardenam monasterii, sicut hactenus habuerunt et percepe

runt omnia intestina vocata lez ashewes omnium averiorum et

ovium ibidem occissorum ad usum monasterii predicti, exceptis

Et eadem respondet pro exitibus ovium iijl. xlx occisarum per annum ; videlicet, pro quolibet

vigenerio , xvid ., solvenda ad predictum festum Sancti Andreæ apostoli. Summa xxvijs. 4d .

Eadem respondet pro novo hospicio extra novas portas, unacum Rybankes, pro terminis Pen

tecostes et Sancti Martini anno regni regis Henrici octavi decimo octavo, liijs . 4d. Et pro Gest

stabill ynges, xs. (pro porcione xs. Et pro porcione de Skelbankes et Skelhomes predict. xiijs. 4d .

struck out.) Summa iiijli. xviijs. vijd.

Unde liberavit fratri Edwardo, ad festum nativitatis Domini, liijs . 4d. Et allocatur eidem

pro feodo, per Indenturam sibi concessam , xiijs. 4d. Et in consimili allocacione, pro locione lin

thiaminarum promptuorii etc. xiijd. 4d. Et liberavit in viij . porcis, xxvis, viiid , Summa iiijli.

xiijs. 4d. Remanent (iiijs. xd. struck out. ] viijd .
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averiis citra festum Nativitatis Christi ad larderas assignatis et

occisis : Reddendo singulis annis pro eisdem super compotum

suum inde faciendum , secundum valorem et precium prius in hac

parte consuetum et usitatum ; videlicet , pro cujuslibet averii ijd .,

et cujuslibet vigenarii ovium xvid . Et prefatus Robertus conce

dit firmiter per presentes quod ipse de cetero intendet et fideliter

serviet prefatis abbati et successoribus suis, diebus presertim

festivis et solempnibus infra Monasterium ; ac eciam in omnibus

negociis forincisis congruis et legitimis sibi per eosdem , et ad

expensas suas imponendis ; necnon diligenter attendet officium

queportariiad portas occidentales Monasterii fideliter perimplebit,

et ipsas, temporibus Nundinarum ac aliis vicibus, noctanter

clausas custodiet, seu fieri faciet, horis congruis et oportunis.